Zimowe Mistrzostwa Wojewddztwa t6dzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 21- - 22-2-2015

Nowe definicje punktacji tacznej za konkurencje

Mezczyzn, 12 lat i starsi - 16 z 17 Konkurencji
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. Lassek Bartlomiej
. Parzynowski Wojciech
. Debski Dominik
. Kalusowski Jan
. Perzankowski Kacper
. Karwat Krzysztof
. Seczek Szymon
. Meszka Ernest
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Kraska Jakub
Sawczuk Oskar

Bartoszewski Wojciech

Garbacz Dominik
Domanski Kamil
Debski Szymon
Felinczak Wojciech
Kawczynski Marcin
Milczarek Piotr
Balcerak Jakub
Topolski Dawid
Smul Btazej
Btaszczyk Kacper
Zaborowski Pawet
Pawlaczyk Patryk
Manka Filip

Fiks Krzysztof
Dudek Julian
Kwiasowski Jakub
Ktosinski Alan
Pakuta Mateusz
Stawaruk Michat
Turkowski Mateusz
Orzechowski Kacper
Mostowski Arkadiusz
Brodowski Bartosz
Zigbka Piotr
Szpucha Konrad
Piotrowicz Kamil
Elgalal Sami
Derendarz Aleksander
Krautsztrung Witold
Smigielski Mateusz
Cierpikowski Robert
Rel Maciej

Cwalina Kacper
Wypych Filip
Ciszewski Jakub
Mistakiewicz Patryk
Miksa Bartosz
Chmielowiec tukasz
Kaminski Piotr
Wasilewski Pawet
Osinski Piotr
Kepinski Michat
Rajca Wiktor
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01305
00905
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1199
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1143
1114
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Chmielowiec Mateusz
Nowak Aleksander
Stepien Mateusz
Smolczewski Igor
Scieszko Mateusz
Tarnowski Aleks
Syska Mitosz
Sterniczuk Wojciech
Kusinski Aleksy
Mielczarek Filip
Syska Kacper
Stefanowski Dawid
Zielinski Konrad
Cyniak Bartosz
Jastrzebski Adrian
Styczynski Wojciech
Perzankowski Maciej
Cybulski Cyprian
Grelewski Wojciech
Kucharski Jakub
Blizniewski Franciszek
Krysiak Michat
Skowronek Hubert
Zarzycki Maciej
Rylski Filip

Purtak Wiktor
Stefanowski Bartosz
Coleman Alan
Kosecki Jakub
Knyszyniski Maciej
Sobiech Szymon
Libera Daniel
Romanowski Dawid
Michalak Jan
Nowakowski Filip
Gasiorowski Filip
Nowakowski Jakub
Sworski Karol
Labich Wiktor

Bajer vel Bojer Adam
Skoéra Bartosz
Kaczor Barttomiej
Rodziewicz Kajetan
Daroch Wiktor
Gawrysiak Przemystaw
Kudlinski tukasz
Lewandowski Adrian
Krakowiak Kacper
Zamojski Kacper
Kalisiak Norbert
Iciachowski Szymon
Samulczyk Michat
tawniczak Kacper
Olejniczak Aleksander
Zagrajek Eryk
Sarnacki Janusz
Kepa Michat
Sliwinski Oskar
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"Wiking" Radomsko 767
766
758
731
727
716
713
699
693
692
692
676
674
672
668
667
637
632
626
613
601
564
556
544
533
523
416
403
362
348
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113. Piasecki Jakub

114. Prus Krzysztof

115. Latoszek Igor

116. Firek Bartosz

117. Franciszewski Jakub
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UKS - "Wiking" Radomsko 335

03705
02705
03705
03705

263
259
254
119

NNNPEFE W

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki

2015-02-22 13:58 - Strona 3



